HEAVY -  E2
Werkraumbecken aus Edelstahl mit Hahnbank
Modell Bezeichnung B x H x T in mm Artikel-Nr.
HEAVY-E2-1000-0 ohne Hahnloch 1000 x 850 x 700 333105
HEAVY-E2-1000-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1000 x 850 x 700 333106
HEAVY-E2-1000-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1000 x 850 x 700 333107
HEAVY-E2-1000-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 250mm 1000 x 850 x 700 333108
HEAVY-E2-1200-0 ohne Hahnloch 1200 x 850 x 700 333109
HEAVY-E2-1200-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1200 x 850 x 700 333110
HEAVY-E2-1200-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 500mm 1200 x 850 x 700 333111
HEAVY-E2-1200-3 mit 3 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 300mm 1200 x 850 x 700 333112
HEAVY-E2-1600-0 ohne Hahnloch 1600 x 850 x 700 333113
HEAVY-E2-1600-1 mit 1 Hahnloch Ø 35mm mittig 1600 x 850 x 700 333114
HEAVY-E2-1600-2 mit 2 Hahnlöchern Ø 35mm Abstand 700mm 1600 x 850 x 700 333115
HEAVY-E2-1600-3 mit 3 Hahnloch Ø 35mm Abstand 400mm 1600 x 850 x 700 333116
Werkraumbecken mit  Hahnbank aus Edelstahl
auf V ierkant rohr Unterges te l l
m i t  N ive l l ie r füssen
mi t  Wandabzugss icherung
mi t  Gef ä l le zur  Ab lau fprägung DN40
mi t  3 - se i t igem Rand 50mm
mi t  h in terer  Hahnbank 100mm
Beckenhöhe 250mm
wahlweise mi t  Hahnlöchern
Material
nichtrost. Stahl
Werkstoff-Nr.
1.4301
Materialdicke
1,5mm
Oberfläche
geschliffen
219